# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Medizinische Collectanea - Cod. Rastatt 60**

**[S.l.], [16. Jahrh.]**

Pro magistro adolescente laborante surditate A. Mattioli. C.

[urn:nbn:de:bsz:31-300524](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-300524)

Pro Magro adolescente  
labore surditate A  
Mattiog. .c.

106

Sumas aliquoties curus durus tunc hauris  
huc hore a cornu casaporia in for scripta.

R<sup>o</sup> p<sup>o</sup>tt. mattinam, de assauer an 7j.  
Cum aqua colomina si aut casaporia  
numero 7j, et in auribus. Deinde fac

huc suffragium inibus concinnis dicitur  
tunc manibus ut p<sup>o</sup>ri hore dicitur ante

ut in. R<sup>o</sup> flor<sup>o</sup> thymilla, auribus  
in ms. som. matus p<sup>o</sup>ri, ruti, cum

in an 3ij Rad. Cirlaninis mentium 7j.  
sille crude. 3ij. foruncus heronnia in

Vini albi p<sup>o</sup>ri, quod sufficit ad curru,  
p<sup>o</sup>ri consump<sup>o</sup>, et dum calura in p<sup>o</sup>ri

in p<sup>o</sup>ri auribus per in fundibulum; et  
deinde ad p<sup>o</sup>ri auribus cum bombia. Et

non Syringa, impulsores quoniam in ista  
dardi oris intro mittatur, et oculudatur  
foram non lana. His fuerit tribus  
diebus continuo, ultima die, facit usque  
Suffragio in locum mittatur surculy rudiis  
Ellabori nigri rudiis in utraqz et uinum  
isus longi rudiis duobus digitis, et uia  
dimittatur per diem et noctem, et postea  
reponatur, et alius surculy rudiis impo-  
natur. Et hoc quod dicitur usque fieri debet  
per integrum usum, et alium dicitur  
si per rudiis iuuuamur.